O proprietário do imóvel rural ofertado, ou seu representante legal, deverá apresentar
proposta de venda diretamente à Superintendência Regional do INCRA por meio do endereço eletrônico
divisao.obtencao.bsa@incra.gov.br ou gabinete.bsa@incra.gov.br, dentro do prazo de trezentos e
sessenta e cinco (365) dias, a partir da data publicação deste edital no site do INCRA-SR(28)DFE;

3.3. As propostas deverão ser apresentadas conforme formulário ANEXO I.

4. DA AQUISIÇÃO DO IMÓVEL RURAL OFERTADO

4.1. A aquisição do imóvel rural ofertado dependerá de análise administra>va, na qual serão

[...]

DO PAGAMENTO

5.1. Caso a oferta seja aceita pelo Incra, o pagamento será feito em Títulos da Dívida Agrária
(TDA) ou em moeda corrente, conforme art. 11 do Decreto nº 11.995/24.

6. DO PRAZO DE RECEBIMENTO DAS OFERTAS

6.1. Fica estabelecido o prazo de trezentos e sessenta e cinco (365) dias para o recebimento
das ofertas a partir da data da publicação deste edital no site do INCRA-SR(28)DFE.

Brasília/DF, data da assinatura eletrônica .

(assinado eletronicamente)
CLAUDIA PEREIRA FARINHA

Superintendente Regional do Distrito Federal e Entorno